別記様式第３号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

妙高市家族と環境にやさしい住宅取得等支援事業補助金変更承認申請書
妙高市長　宛て
申請者　　〒　　　－
住所
氏名
生年月日　　　　年　　月　　日（　　　歳）
電話番号　　　　　－　　　－

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付け、地第　　　　　号で交付決定のあった、令和６年度妙高市家族と環境にやさしい住宅取得等支援事業補助金について、次のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

	取得の別
	□新築住宅　　□建売住宅　　□中古住宅　　□土地　　□増・改築等
□家財道具の処分等

	既交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	変更事項

関係書類
　変更に係る資料（変更契約書、図面等）